RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS EDITAL Nº 50/2021 – PROCESSO DE SELEÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NOS CURSOS DO PROGRAMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB), OFERTADOS PELO IFES

A  diretora  do  Centro  de  Referência  em Formação  e  em Educação  a  Distância  do  Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo (Ifes), no uso de suas atribuições
legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente, torna pública a retificação da
tabela  GRUPO: PROFESSORES CONCURSADOS DO IFES, no CÓDIGO DE VAGA: LIDP-01, com a
Inclusão da candidata BRUNA ZUTION DALLE PRANE e mantendo inalterados os demais itens do
documento.

INCLUSÃO

Na tabela GRUPO: PROFESSORES CONCURSADOS DO IFES, no CÓDIGO DE VAGA: LIDP-01, ONDE
SE LÊ:

CURSO: LICENCIATURA EM INFORMÁTICA
PERFIL: Licenciatura na área de educação, com especialização OU Mestrado OU Doutorado.
ÁREA: Pedagógica
CÓDIGO DE VAGA: LIDP-01
NOME VAGA CONCORRIDA SITUAÇÃO
CRISTIANO HEHR GARCIA AC INSCRITO
OSEIAS SOARES FERREIRA AC INSCRITO

LEIA-SE:

CURSO: LICENCIATURA EM INFORMÁTICA
PERFIL: Licenciatura na área de educação, com especialização OU Mestrado OU Doutorado.
ÁREA: Pedagógica
CÓDIGO DE VAGA: LIDP-01
NOME VAGA CONCORRIDA SITUAÇÃO
BRUNA ZUTION DALLE
PRANE

AC INSCRITO

CRISTIANO HEHR GARCIA AC INSCRITO
OSEIAS SOARES FERREIRA AC INSCRITO

Vitória, 23 de agosto de 2021

Mariella Berger Andrade
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância – Ifes Portaria nº

1.274 – DOU de 08/07/2014 e Portaria 1.602 de 11/08/2014